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      G/52C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.500.000,00      1.168.159,29        331.840,71  77,88      1.168.159,29              0,00  77,88      1.168.159,29              0,00  77,88      1.168.159,29              0,00  77,88

      G/52C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               125.000,00        154.282,33        -29.282,33 123,43        154.282,33              0,00 123,43        154.282,33              0,00 123,43        154.282,33              0,00 123,43

      G/52C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        600.000,00        460.428,48        139.571,52  76,74        460.428,48              0,00  76,74        460.428,48              0,00  76,74        460.428,48              0,00  76,74

      G/52C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                800.000,00        559.390,79        240.609,21  69,92        559.390,79              0,00  69,92        559.390,79              0,00  69,92        559.390,79              0,00  69,92

      G/52C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.000.000,00      1.541.603,19        458.396,81  77,08      1.541.603,19              0,00  77,08      1.541.603,19              0,00  77,08      1.541.603,19              0,00  77,08

      G/52C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              1.200.000,00        859.005,55        340.994,45  71,58        859.005,55              0,00  71,58        859.005,55              0,00  71,58        859.005,55              0,00  71,58

      G/52C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.500.000,00      1.233.911,73        266.088,27  82,26      1.233.911,73              0,00  82,26      1.233.911,73              0,00  82,26      1.233.911,73              0,00  82,26

      G/52C/14995/00  ANTIGUEDAD                       2.300.000,00      1.960.481,74        339.518,26  85,24      1.960.481,74              0,00  85,24      1.960.481,74              0,00  85,24      1.960.481,74              0,00  85,24

      G/52C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            2.610.729,00      2.311.170,47        299.558,53  88,53      2.311.170,47              0,00  88,53      2.311.170,47              0,00  88,53      2.311.170,47              0,00  88,53

      G/52C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 80.000,00         80.663,94           -663,94 100,83         80.663,94              0,00 100,83         80.663,94              0,00 100,83         80.663,94              0,00 100,83

      G/52C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.316.497,00      3.656.998,10        659.498,90  84,72      3.656.998,10              0,00  84,72      3.656.998,10              0,00  84,72      3.264.105,51        392.892,59  75,62

      G/52C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               120.000,00         17.613,51        102.386,49  14,68         17.613,51              0,00  14,68         17.613,51              0,00  14,68         14.637,51          2.976,00  12,20

      G/52C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                64.717,00              0,00         64.717,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         17.216.943,00     14.003.709,12      3.213.233,88  81,34     14.003.709,12              0,00  81,34     14.003.709,12              0,00  81,34     13.607.840,53        395.868,59  79,04

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           17.216.943,00     14.003.709,12      3.213.233,88  81,34     14.003.709,12              0,00  81,34     14.003.709,12              0,00  81,34     13.607.840,53        395.868,59  79,04

      G/52C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               281.100,00        284.590,36         -3.490,36 101,24        284.590,36              0,00 101,24        222.609,01         61.981,35  79,19        215.359,31          7.249,70  76,61

      G/52C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                196.900,00        193.057,79          3.842,21  98,05        193.057,79              0,00  98,05         99.986,20         93.071,59  50,78         99.359,50            626,70  50,46

      G/52C/20900/00  CANONES                              2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               957.664,04        922.070,73         35.593,31  96,28        921.608,48            462,25  96,24        757.560,03        164.048,45  79,11        680.294,48         77.265,55  71,04

      G/52C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             25.000,00          7.359,11         17.640,89  29,44          7.359,11              0,00  29,44          7.359,11              0,00  29,44          7.359,11              0,00  29,44

      G/52C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                18.000,00          9.275,00          8.725,00  51,53          9.275,00              0,00  51,53          9.275,00              0,00  51,53          9.275,00              0,00  51,53

      G/52C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                355.000,00        327.662,38         27.337,62  92,30        327.662,38              0,00  92,30        233.498,80         94.163,58  65,77        209.774,64         23.724,16  59,09

      G/52C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               207.950,00        268.782,20        -60.832,20 129,25        268.769,20             13,00 129,25        107.458,16        161.311,04  51,68        104.356,70          3.101,46  50,18

      G/52C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          25.000,00         29.835,06         -4.835,06 119,34         29.835,06              0,00 119,34         23.791,29          6.043,77  95,17         23.791,29              0,00  95,17

      G/52C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                17.600,00         14.129,96          3.470,04  80,28         14.129,96              0,00  80,28         13.019,96          1.110,00  73,98         13.019,26              0,70  73,97

      G/52C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                50.000,00         62.288,68        -12.288,68 124,58         62.288,68              0,00 124,58         62.288,68              0,00 124,58         61.249,90          1.038,78 122,50

      G/52C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00            955,59           -955,59   0,00            955,59              0,00   0,00              0,00            955,59   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22101/00  AGUA                                31.400,00         22.730,53          8.669,47  72,39         22.730,53              0,00  72,39         22.730,53              0,00  72,39         22.730,53              0,00  72,39

      G/52C/22103/00  COMBUSTIBLE                        129.800,00        153.259,47        -23.459,47 118,07        142.534,47         10.725,00 109,81         45.054,45         97.480,02  34,71         45.054,45              0,00  34,71

      G/52C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  229.000,00        244.784,60        -15.784,60 106,89        244.784,60              0,00 106,89        166.409,28         78.375,32  72,67        147.237,20         19.172,08  64,30

      G/52C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             2.967.207,16      2.934.844,36         32.362,80  98,91      2.934.844,36              0,00  98,91      1.145.106,40      1.789.737,96  38,59      1.145.106,40              0,00  38,59

      G/52C/22200/00  TELEFONICAS                         30.325,83         42.332,10        -12.006,27 139,59         42.332,10              0,00 139,59         11.268,14         31.063,96  37,16         11.268,14              0,00  37,16

      G/52C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               16.000,00         26.183,99        -10.183,99 163,65         26.183,99              0,00 163,65          4.784,74         21.399,25  29,90          4.784,74              0,00  29,90

      G/52C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                279.000,00        131.905,56        147.094,44  47,28        131.905,56              0,00  47,28         97.446,59         34.458,97  34,93         96.779,96            666,63  34,69

      G/52C/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                29.674,17         29.674,17              0,00 100,00         29.674,17              0,00 100,00         19.848,75          9.825,42  66,89         19.848,75              0,00  66,89

      G/52C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     183.200,00        233.971,09        -50.771,09 127,71        229.721,09          4.250,00 125,39        100.426,21        129.294,88  54,82         96.384,32          4.041,89  52,61

      G/52C/22309/00  OTROS                              457.300,00        628.136,36       -170.836,36 137,36        628.136,36              0,00 137,36        403.451,65        224.684,71  88,22        392.556,53         10.895,12  85,84

      G/52C/22409/00  OTROS RIESGOS                       30.000,00         20.402,71          9.597,29  68,01         20.402,71              0,00  68,01         20.402,71              0,00  68,01         20.402,71              0,00  68,01

      G/52C/22501/00  LOCALES                            177.400,00        165.987,49         11.412,51  93,57        165.987,49              0,00  93,57        165.987,49              0,00  93,57        105.017,41         60.970,08  59,20

      G/52C/22502/00  AUTONOMICOS                          1.000,00            867,28            132,72  86,73            867,28              0,00  86,73            867,28              0,00  86,73            867,28              0,00  86,73

      G/52C/22509/00  OTROS                              239.600,00        221.778,60         17.821,40  92,56        221.778,60              0,00  92,56        221.778,60              0,00  92,56        221.778,60              0,00  92,56

      G/52C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 6.800,00              0,00          6.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                20.042,84          9.418,20         10.624,64  46,99          9.418,20              0,00  46,99          9.418,20              0,00  46,99          8.592,20            826,00  42,87

      G/52C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            30.000,00         16.820,22         13.179,78  56,07         16.820,22              0,00  56,07            820,22         16.000,00   2,73            820,22              0,00   2,73

      G/52C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00         14.131,58        -14.131,58   0,00         14.131,58              0,00   0,00         10.803,58          3.328,00   0,00         10.803,58              0,00   0,00

      G/52C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                68.900,00         54.516,72         14.383,28  79,12         54.516,72              0,00  79,12         38.773,81         15.742,91  56,28         38.773,81              0,00  56,28

      G/52C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT               206.600,00        145.310,82         61.289,18  70,33        145.310,82              0,00  70,33        145.310,82              0,00  70,33        102.187,55         43.123,27  49,46

      G/52C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    653.600,00        698.446,79        -44.846,79 106,86        686.939,30         11.507,49 105,10        490.370,60        196.568,70  75,03        467.525,13         22.845,47  71,53

      G/52C/22701/00  SEGURIDAD                        1.955.900,00      1.809.173,90        146.726,10  92,50      1.809.173,90              0,00  92,50      1.468.366,21        340.807,69  75,07      1.323.492,31        144.873,90  67,67
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      G/52C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.500.000,00              0,00      1.500.000,00              0,00

      G/52C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION               125.000,00              0,00        125.000,00              0,00

      G/52C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

      G/52C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                800.000,00              0,00        800.000,00              0,00

      G/52C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             2.000.000,00              0,00      2.000.000,00              0,00

      G/52C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              1.200.000,00              0,00      1.200.000,00              0,00

      G/52C/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.500.000,00              0,00      1.500.000,00              0,00

      G/52C/14995/00  ANTIGUEDAD                       2.300.000,00              0,00      2.300.000,00              0,00

      G/52C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO            2.610.729,00              0,00      2.610.729,00              0,00

      G/52C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/52C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.637.497,00        679.000,00      4.316.497,00              0,00

      G/52C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/52C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               660.140,00       -660.140,00              0,00              0,00

      G/52C/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                83.577,00        -18.860,00         64.717,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         17.216.943,00              0,00     17.216.943,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           17.216.943,00              0,00     17.216.943,00              0,00

      G/52C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               281.100,00              0,00        281.100,00              0,00

      G/52C/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                147.000,00         49.900,00        196.900,00              0,00

      G/52C/20900/00  CANONES                              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/52C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               816.800,00        140.864,04        957.664,04              0,00

      G/52C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/52C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/52C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                355.000,00              0,00        355.000,00              0,00

      G/52C/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               200.000,00          7.950,00        207.950,00              0,00

      G/52C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/52C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                17.600,00              0,00         17.600,00              0,00

      G/52C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/52C/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/22101/00  AGUA                                31.400,00              0,00         31.400,00              0,00

      G/52C/22103/00  COMBUSTIBLE                        129.800,00              0,00        129.800,00              0,00

      G/52C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  229.000,00              0,00        229.000,00              0,00

      G/52C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO             2.633.000,00        334.207,16      2.967.207,16              0,00

      G/52C/22200/00  TELEFONICAS                         60.000,00        -29.674,17         30.325,83              0,00

      G/52C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               16.000,00              0,00         16.000,00              0,00

      G/52C/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                279.000,00              0,00        279.000,00              0,00

      G/52C/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                     0,00         29.674,17         29.674,17              0,00

      G/52C/22302/00  ENTES PRIVADOS                     183.200,00              0,00        183.200,00              0,00

      G/52C/22309/00  OTROS                              457.300,00              0,00        457.300,00              0,00

      G/52C/22409/00  OTROS RIESGOS                       30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/52C/22501/00  LOCALES                            177.400,00              0,00        177.400,00              0,00

      G/52C/22502/00  AUTONOMICOS                          1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/52C/22509/00  OTROS                              239.600,00              0,00        239.600,00              0,00

      G/52C/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 6.800,00              0,00          6.800,00              0,00

      G/52C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               572.100,00       -552.057,16         20.042,84              0,00

      G/52C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/52C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/52C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                68.900,00              0,00         68.900,00              0,00

      G/52C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT               206.600,00              0,00        206.600,00              0,00

      G/52C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    653.600,00              0,00        653.600,00              0,00

      G/52C/22701/00  SEGURIDAD                        1.955.900,00              0,00      1.955.900,00              0,00
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      G/52C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        336.900,00        288.726,50         48.173,50  85,70        288.726,50              0,00  85,70        212.619,54         76.106,96  63,11        205.420,54          7.199,00  60,97

      G/52C/22709/00  OTROS                               32.200,00         35.618,74         -3.418,74 110,62         35.618,74              0,00 110,62         14.975,49         20.643,25  46,51         14.688,79            286,70  45,62

      G/52C/22711/00  LAVANDERIA                             100,00              0,00            100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               339.135,96        339.135,96              0,00 100,00        339.135,96              0,00 100,00        219.191,79        119.944,17  64,63              0,00        219.191,79   0,00

      G/52C/23000/00  DIETAS                              53.400,00         17.998,73         35.401,27  33,71         17.998,73              0,00  33,71          8.399,53          9.599,20  15,73          7.907,88            491,65  14,81

      G/52C/23100/00  LOCOMOCION                          59.500,00         46.692,29         12.807,71  78,47         46.692,29              0,00  78,47         40.118,07          6.574,22  67,43         39.934,62            183,45  67,12

*     00  Servicios Centrales                         10.700.200,00     10.452.855,62        247.344,38  97,69     10.425.897,88         26.957,74  97,44      6.621.576,92      3.804.320,96  61,88      5.973.802,84        647.774,08  55,83

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.700.200,00     10.452.855,62        247.344,38  97,69     10.425.897,88         26.957,74  97,44      6.621.576,92      3.804.320,96  61,88      5.973.802,84        647.774,08  55,83

      G/52C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             603.956,00        491.152,76        112.803,24  81,32        478.746,43         12.406,33  79,27        281.616,03        197.130,40  46,63        278.107,24          3.508,79  46,05

      G/52C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00          4.495,00         10.505,00  29,97          4.495,00              0,00  29,97          4.495,00              0,00  29,97          4.495,00              0,00  29,97

      G/52C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                311.000,00         32.039,00        278.961,00  10,30         32.039,00              0,00  10,30         32.039,00              0,00  10,30         32.039,00              0,00  10,30

      G/52C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                10.000,00        144.082,82       -134.082,82 *40,83        144.082,82              0,00 *40,83        139.773,62          4.309,20 *97,74        139.773,62              0,00 *97,74

*     00  Servicios Centrales                            939.956,00        671.769,58        268.186,42  71,47        659.363,25         12.406,33  70,15        457.923,65        201.439,60  48,72        454.414,86          3.508,79  48,34

**    6  INVERSIONES REALES                              939.956,00        671.769,58        268.186,42  71,47        659.363,25         12.406,33  70,15        457.923,65        201.439,60  48,72        454.414,86          3.508,79  48,34

***   015101  SERVICIOS CENTRALES                     28.877.099,00     25.128.334,32      3.748.764,68  87,02     25.088.970,25         39.364,07  86,88     21.083.209,69      4.005.760,56  73,01     20.036.058,23      1.047.151,46  69,38

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             399.602,00         40.320,23        359.281,77  10,09              0,00         40.320,23   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            399.602,00         40.320,23        359.281,77  10,09              0,00         40.320,23   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              399.602,00         40.320,23        359.281,77  10,09              0,00         40.320,23   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   015118  GASTOS FINANCIADOS INGRESOS FI             399.602,00         40.320,23        359.281,77  10,09              0,00         40.320,23   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  0151  AGENCIA RTVA                              29.276.701,00     25.168.654,55      4.108.046,45  85,97     25.088.970,25         79.684,30  85,70     21.083.209,69      4.005.760,56  72,01     20.036.058,23      1.047.151,46  68,44
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      G/52C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        366.900,00        -30.000,00        336.900,00              0,00

      G/52C/22709/00  OTROS                               32.200,00              0,00         32.200,00              0,00

      G/52C/22711/00  LAVANDERIA                             100,00              0,00            100,00              0,00

      G/52C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES               407.000,00        -67.864,04        339.135,96              0,00

      G/52C/23000/00  DIETAS                              53.400,00              0,00         53.400,00              0,00

      G/52C/23100/00  LOCOMOCION                          59.500,00              0,00         59.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.817.200,00       -117.000,00     10.700.200,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.817.200,00       -117.000,00     10.700.200,00              0,00

      G/52C/31000/00  PRESTAMOS A CORTO PLAZO             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             486.956,00        117.000,00        603.956,00              0,00

      G/52C/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/52C/66600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                311.000,00              0,00        311.000,00              0,00

      G/52C/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            822.956,00        117.000,00        939.956,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              822.956,00        117.000,00        939.956,00              0,00

***   015101  SERVICIOS CENTRALES                     28.877.099,00              0,00     28.877.099,00              0,00

      G/52C/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS             399.602,00              0,00        399.602,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            399.602,00              0,00        399.602,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              399.602,00              0,00        399.602,00              0,00

***   015118  GASTOS FINANCIADOS INGRESOS FI             399.602,00              0,00        399.602,00              0,00

****  0151  AGENCIA RTVA                              29.276.701,00              0,00     29.276.701,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           29.276.701,00     25.168.654,55      4.108.046,45  85,97     25.088.970,25         79.684,30  85,70     21.083.209,69      4.005.760,56  72,01     20.036.058,23      1.047.151,46  68,44
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***** TOTAL                                           29.276.701,00              0,00     29.276.701,00              0,00


